2

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2019
№ 675

[bookmark: _GoBack]О подготовке проекта решения
Пермской городской Думы
«О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
города Перми, утвержденные
решением Пермской городской
Думы от 26.06.2007 № 143»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 32 Правил землепользования и застройки города Перми,
утвержденных решением Пермской городской Думы от 26 июня 2007 г. № 143, постановлением администрации города Перми от 29 мая 2008 г. № 450
«Об утверждении Регламента комиссии по землепользованию и застройке города Перми», с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке города Перми от 25 сентября 2019 г.
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить рекомендацию комиссии по землепользованию и застройке
города Перми о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы от 26 июня
2007 г. № 143, по заявлению общества с ограниченной ответственностью
«Стройконтракт-Партнер» от 13 августа 2019 г. № 059-22-01-28-5019
об изменении границы подзоны Ж-1 (П 2,22) в границах территориальной зоны многоэтажной и среднеэтажной жилой застройки (Ж-1), установив подзоны Ж-1 (П 3,4), Ж-1 (В 17 этажей) в границах территориальной зоны многоэтажной
и среднеэтажной жилой застройки (Ж-1), в отношении территории, ограниченной улицами Барамзиной, Учительской, Детской, Гремячинской (кадастровые
кварталы 754, 756а) в Дзержинском районе города Перми.
	2. Департаменту градостроительства и архитектуры администрации города Перми обеспечить подготовку проекта решения Пермской городской Думы
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы от 26.06.2007 № 143»
с учетом рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке города Перми.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми-начальника департамента земельных отношений администрации города Перми Немирову О.В.

И.о. Главы города Перми							          В.Г. Агеев
image1.png

image2.wmf